
MTG lanserar aktieåterköpsprogram om
500 miljoner kronor
STOCKHOLM — Modern Times Group MTG AB (publ) ("MTG") tillkännager idag att styrelsen har
beslutat att utnyttja bemyndigandet från årsstämman 2026 som hölls idag för att lansera ett nytt
aktieåterköpsprogram om upp till 500 miljoner kronor. Detta motsvarar en tredjedel av
koncernens belånade fria kassaflöde (LFCF) för helåret 2025. Programmet kommer att löpa
mellan den 22 maj 2026 och den 7 maj 2027.

Syftet med aktieåterköpsprogrammet är att justera MTG:s kapitalstruktur genom att minska aktiekapitalet
genom inlösen av återköpta aktier. Detta kräver godkännande av bolagsstämman och MTG:s styrelse
avser att föreslå sådant godkännande vid årsstämman 2027. Värdet av programmet om det nyttjas fullt
ut motsvarar cirka 3% procent av MTG:s nuvarande marknadsvärde (beräknat baserat på samtliga A-
och B-aktier i MTG).

Aktieåterköpsprogrammet kommer att genomföras i enlighet med Nasdaq Stockholms regelverk för
aktieemittenter på huvudmarknaden, marknadsmissbruksförordningen (EU) 596/2014 ("MAR") och
kommissionens delegerade förordning (EU) 2016/1052 ("Safe Harbour-förordningen").
Aktieåterköpsprogrammet kommer att genomföras av SB1 Markets som kommer att fatta sina
handelsbeslut avseende tidpunkten för återköp av aktier oberoende av MTG.

Aktieåterköpsprogrammet är föremål för följande villkor:

• Återköp kan göras under perioden från den 22 maj 2026 fram till  och med den 7 maj 2027.
Under denna period kommer MTG att återköpa aktier till ett maximalt belopp om 500 miljoner
kronor.

• Återköp ska göras på Nasdaq Stockholm och i enlighet med Nasdaq Stockholms regelverk för
aktieemittenter på huvudmarknaden, MAR och Safe Harbour-förordningen.

• Återköp ska ske till ett pris per aktie som inte är högre än det högre av priserna för den senaste
oberoende handeln och det högsta aktuella oberoende köpbudet på Nasdaq Stockholm och inte
till ett lägre pris än det lägsta pris till vilket ett oberoende förvärv kan ske.

• Högst så många aktier får återköpas att MTG:s innehav av egna aktier vid var tid inte överstiger
10 procent av samtliga aktier  i  bolaget.  Det  totala antalet  aktier  i  MTG per dagen för  detta
pressmeddelande uppgår till 123 309 285. MTG innehar per samma datum 3 807 000 aktier av
serie B i eget förvar. Årsstämman 2026 som hölls idag beslutade om minskning av aktiekapitalet
genom  indragning  av  de  3  807  000  aktier  av  serie  B  som  MTG  innehar  i  eget  förvar.
Indragningen förutsätter att tillstånd från Bolagsverket erhålls.

• Betalning för aktierna ska ske kontant.

För mer information:

Anton Gourman, VP IR and Communications

Direkt: +46 8 562 000 50, IR@mtg.com

Följ oss: mtg.com / LinkedIn

Om MTG

MTG (Modern Times Group MTG AB (publ)) (www.mtg.com) är en internationell gamingkoncern som äger och driver
mobilspelsbolag med populära globala varumärken inom casual- och midcore-segmenten. Koncernen fokuserar på
att accelerera tillväxt genom ett växande ekosystem av kommersiell teknik och verktyg som spelstudios kan dra
nytta av för att optimera spelens prestation. MTG är även en aktiv aktör i den pågående konsolideringen av
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spelbranschen och har ett kontinuerligt fokus på värdeskapande M&A. MTG:s huvudkontor ligger i Sverige, men
koncernen har en internationell kultur och ett globalt fotavtryck. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm
under kortnamnen MTGA och MTGB.


